Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Новоуральского городского округа – детский сад комбинированного вида

 «Страна чудес»

МАДОУ детский сад «Страна чудес»

Структурное подразделение детский сад № 15 «Жемчужина»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2020г. № 108/1

О создании родительского патруля

детского сада №15 «Жемчужина»

На основании п. 21 Комплексного межведомственного плана мероприятий по

предупреждению ДДТТ в Новоуральском городском округе на 2020 год.

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1) Создать Родительский патруль из числа родителей воспитанников детского сада

№ 15 «Жемчужина» на добровольной основе с целью организации мероприятий по

популяризации световозвращающих элементов на одежде воспитанников, использования

детских удерживающих устройств при подвозе к ДОО, а также, для привлечения внимания

общественности к вопросам профилактики ДДТТ.

2) Включить в состав родительского патруля по одному представителю от каждой

группы детского сада № 15 «Жемчужина», который меняется в соответствии с

инициативой, возможностями и желанием родителей воспитанников. Количественный

состав родительского патруля для проведения мероприятия от 3 до 5 человек.

3) Назначить ответственным за организацию и координацию работы родительского

патруля Злобину О.И. ответственного по профилактике ДДТТ

Зав. структурным подразд. – д/с №15 «Жемчужина»                          В.М. Калинина